עוד רגע וההרדמה תיתן את אותותיה, אבל בנימין בהתרגשות עצומה נופף באצבעו ואומר: אתה רואה, רשע! לא הצלחת! הרגת שש מיליון אבל לא הרגת את עם ישראל. עם ישראל חי!!

הנה, יהודי תורם חיים ליהודי. עם ישראל חי!"

בנימין בן פרח

כשהוא נולד בהולנד, כבר לא היו לו סבא או סבתא, וגם לא דודה. בו' בתמוז תש"ג (1943) הם נטבחו בסוביבור, לצד יהודים רבים מקהילה בהולנד, שהוריו ימשיכו בה אחר המלחמה לתת ולתת, למען עם ישראל, ובתודעה זו גם חניכו את ילדיהם.

כששמע על האפשרות לתרום כליה, הוא שאל רק שתי שאלות:

- מה דעת גדולי התורה?
- תכל'ס - מה הם השלבים שעלי לעבור (איזו טופס, איזה ביקור, איזה אישור)?